
きいちゃん小学生・幼児 F=1010
ｸﾗ
ｽ

ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰ
ﾄ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ

性
別 所属団体

1本目 2本目 合計
ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

J 1 1 畑山 明日菜 ﾊﾀﾔﾏ ｱｽﾅ F SANSO 1:32.24 1:20.45 2:52.69 5 32 999.99
J 2 2 山本 蘭 ﾔﾏﾓﾄ ﾗﾝ F 滑走塾 DS DS
J 3 3 近藤 康成 ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ M SANSO 48.51 51.78 1:40.29 1 27 596.80
J 4 4 沖田 真崇 ｵｷﾀ ﾏｻﾀｶ M 滑走塾 46.06 1:05.25 1:51.31 3 29 773.36
J 5 5 畑山 桧縁 ﾊﾀﾔﾏ ﾋﾖﾘ F SANSO 57.06 59.04 1:56.10 4 30 850.10
J 98 6 津田 真輝 ﾂﾀﾞ ﾏｻｷ M 一般 53.35 54.18 1:47.53 2 28 712.79

きいちゃん女子 F=1010
ｸﾗ
ｽ

ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰ
ﾄ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ

性
別 所属団体

1本目 2本目 合計
ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

F 6 7 畑山 早也香 ﾊﾀﾔﾏ ｻﾔｶ F SANSO 36.25 37.05 1:13.30 3 5 164.38
F 7 8 池田 由芽 ｲｹﾀﾞ ﾕﾒ F ﾐﾙｷｰｳｪｲ 31.02 32.02 1:03.04 1 1 0.00
F 8 9 沖田 裕美 ｵｷﾀ ﾕﾐ F 滑走塾 37.25 38.58 1:15.84 4 8 205.07
F 9 10 坪根 曜己 ﾂﾎﾞﾈ　ﾖｳｺ F 滑走塾 32.25 33.67 1:05.92 2 3 46.14
F 10 11 植村 由香 ｳｴﾑﾗ ﾕｶ F SANSO 45.78 46.95 1:32.73 6 23 475.68
F 11 12 木村 蘭子 ｷﾑﾗ　ﾗﾝｺ F FastLane 46.84 47.89 1:34.73 7 24 507.72
F 90 13 岡田 伊津子 ｵｶﾀﾞ ｲﾂｺ F 吉備 44.11 43.58 1:27.69 5 22 394.93

きいちゃんシニア F=1010
ｸﾗ
ｽ

ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰ
ﾄ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ

性
別 所属団体

1本目 2本目 合計
ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

SM 12 14 井口 博文 ｲｸﾞﾁ ﾋﾛﾌﾐ M 吉備 40.18 42.32 1:22.50 2 12 311.77
SM 13 15 伊藤 煕 ｲﾄｳ ﾋﾛﾑ M 市役所 DF 1:21.53 DNF 11 34
SM 14 16 中村 文治 ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾊﾙ M 市役所 37.63 39.05 1:16.68 1 9 218.53
SM 15 17 清瀧 篤樹 ｷﾖﾀｷ ｱﾂｷ M 市役所 42.48 42.83 1:25.31 5 16 356.80
SM 16 18 佐伯 浩三 ｻｴｷ ｺｳｿﾞｳ M ﾐﾙｷｰｳｪｲ 47.85 44.29 1:39.14 10 26 578.37
SM 17 19 中岡 大 ﾅｶｵｶ ﾋﾛｼ M FastLane 43.92 43.70 1:27.62 8 21 393.81
SM 18 20 山本 隆造 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｿﾞｳ M ﾐﾙｷｰｳｪｲ 43.69 43.09 1:26.78 7 20 380.35
SM 19 21 吉田 政司 ﾖｼﾀﾞ ﾏｻｼﾞ M 吉備 41.14 42.77 1:23.91 3 14 334.37
SM 20 22 船越 祐司 ﾌﾅｺｼ ﾕｳｼﾞ M SANSO 41.59 42.73 1:24.32 4 15 340.93
SM 96 23 山田 利之 ﾔﾏﾀﾞ ﾄｼﾕｷ M 滑走塾 42.47 43.07 1:25.54 6 18 360.48
SM 92 24 川井　芳治 ｶﾜｲ ﾖｼｼﾞ M 一般 48.40 49.33 1:37.73 9 25 555.78

きいちゃん男子 F=1010
ｸﾗ
ｽ

ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰ
ﾄ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ

性
別 所属団体

1本目 2本目 合計
ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

M 21 25 中岡 滉 ﾅｶｵｶ ｺｳ M FastLane 34.97 36.89 1:11.86 2 4 141.31
M 22 26 佃 亮祐 ﾂｸﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ M FastLane 43.07 43.19 1:26.26 9 19 372.02
M 23 27 成尾 英寿 ﾅﾙｵ ﾋﾃﾞﾄｼ M SANSO 38.98 39.55 1:18.53 5 11 248.17
M 24 28 杉山 幹直 ｽｷﾞﾔﾏ ﾐｷﾅｵ M 一般 38.98 40.69 1:19.67 6 10 226.43
M 25 29 川上 泰弘 ｶﾜｶﾐ ﾔｽﾋﾛ M 市役所 40.94 44.60 1:25.54 8 17 360.48
M 26 30 近藤 康洋 ｺﾝﾄﾞｳ ﾔｽﾋﾛ M SANSO 36.06 37.31 1:13.37 3 6 165.50
M 27 31 岸裏 将 ｷｼｳﾗ ｼｮｳ M ﾐﾙｷｰｳｴｲ 1:29.47 37.65 2:07.12 10 31 999.99
M 28 32 池田 準生 ｲｹﾀﾞ ｼﾞｭﾝｾｲ M ﾐﾙｷｰｳｴｲ 31.90 33.49 1:05.39 1 2 37.65
M 29 33 西口 正敏 ﾆｼｸﾞﾁ ﾏｻﾄｼ M ﾐﾙｷｰｳｴｲ 40.94 42.08 1:23.02 7 13 320.11
M 30 34 別府 研一 ﾍﾞｯﾌﾟ ｹﾝｲﾁ M 市役所 36.61 37.38 1:13.99 4 7 175.43
M 72 35 川井　貴央 ｶﾜｲ ﾀｶｵ M 市役所 2:25.52 44.29 3:09.81 11 33 999.99

第４回 きいちゃんピオンカップ

成績表



第4回きいちゃんピオンカップ総合成績
ｸﾗ
ｽ

ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰ
ﾄ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ

性
別 所属団体

1本目 2本目 合計
ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

F 7 8 池田 由芽 ｲｹﾀﾞ ﾕﾒ F ﾐﾙｷｰｳｪｲ 31.02 32.02 1:03.04 1 1 0.00
M 28 32 池田 準生 ｲｹﾀﾞ ｼﾞｭﾝｾｲ M ﾐﾙｷｰｳｴｲ 31.90 33.49 1:05.39 1 2 37.65
F 9 10 坪根 曜己 ﾂﾎﾞﾈ　ﾖｳｺ F 滑走塾 32.25 33.67 1:05.92 2 3 46.14
M 21 25 中岡 滉 ﾅｶｵｶ ｺｳ M FastLane 34.97 36.89 1:11.86 2 4 141.31
F 6 7 畑山 早也香 ﾊﾀﾔﾏ ｻﾔｶ F SANSO 36.25 37.05 1:13.30 3 5 164.38
M 26 30 近藤 康洋 ｺﾝﾄﾞｳ ﾔｽﾋﾛ M SANSO 36.06 37.31 1:13.37 3 6 165.50
M 30 34 別府 研一 ﾍﾞｯﾌﾟ ｹﾝｲﾁ M 市役所 36.61 37.38 1:13.99 4 7 175.43
F 8 9 沖田 裕美 ｵｷﾀ ﾕﾐ F 滑走塾 37.25 38.58 1:15.84 4 8 205.07

SM 14 16 中村 文治 ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾊﾙ M 市役所 37.63 39.05 1:16.68 1 9 218.53
M 24 28 杉山 幹直 ｽｷﾞﾔﾏ ﾐｷﾅｵ M 一般 38.98 40.69 1:19.67 6 10 226.43
M 23 27 成尾 英寿 ﾅﾙｵ ﾋﾃﾞﾄｼ M SANSO 38.98 39.55 1:18.53 5 11 248.17
SM 12 14 井口 博文 ｲｸﾞﾁ ﾋﾛﾌﾐ M 吉備 40.18 42.32 1:22.50 2 12 311.77
M 29 33 西口 正敏 ﾆｼｸﾞﾁ ﾏｻﾄｼ M ﾐﾙｷｰｳｴｲ 40.94 42.08 1:23.02 7 13 320.11
SM 19 21 吉田 政司 ﾖｼﾀﾞ ﾏｻｼﾞ M 吉備 41.14 42.77 1:23.91 3 14 334.37
SM 20 22 船越 祐司 ﾌﾅｺｼ ﾕｳｼﾞ M SANSO 41.59 42.73 1:24.32 4 15 340.93
SM 15 17 清瀧 篤樹 ｷﾖﾀｷ ｱﾂｷ M 市役所 42.48 42.83 1:25.31 5 16 356.80
M 25 29 川上 泰弘 ｶﾜｶﾐ ﾔｽﾋﾛ M 市役所 40.94 44.60 1:25.54 8 17 360.48
SM 96 23 山田 利之 ﾔﾏﾀﾞ ﾄｼﾕｷ M 滑走塾 42.47 43.07 1:25.54 6 18 360.48
M 22 26 佃 亮祐 ﾂｸﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ M FastLane 43.07 43.19 1:26.26 9 19 372.02
SM 18 20 山本 隆造 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｿﾞｳ M ﾐﾙｷｰｳｪｲ 43.69 43.09 1:26.78 7 20 380.35
SM 17 19 中岡 大 ﾅｶｵｶ ﾋﾛｼ M FastLane 43.92 43.70 1:27.62 8 21 393.81
F 90 13 岡田 伊津子 ｵｶﾀﾞ ｲﾂｺ F 吉備 44.11 43.58 1:27.69 5 22 394.93
F 10 11 植村 由香 ｳｴﾑﾗ ﾕｶ F SANSO 45.78 46.95 1:32.73 6 23 475.68
F 11 12 木村 蘭子 ｷﾑﾗ　ﾗﾝｺ F FastLane 46.84 47.89 1:34.73 7 24 507.72

SM 92 24 川井　芳治 ｶﾜｲ ﾖｼｼﾞ M 一般 48.40 49.33 1:37.73 9 25 555.78
SM 16 18 佐伯 浩三 ｻｴｷ ｺｳｿﾞｳ M ﾐﾙｷｰｳｪｲ 47.85 44.29 1:39.14 9 26 578.37
J 3 3 近藤 康成 ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ M SANSO 48.51 51.78 1:40.29 1 27 596.80
J 98 6 津田 真輝 ﾂﾀﾞ ﾏｻｷ M 一般 53.35 54.18 1:47.53 2 28 712.79
J 4 4 沖田 真崇 ｵｷﾀ ﾏｻﾀｶ M 滑走塾 46.06 1:05.25 1:51.31 3 29 773.36
J 5 5 畑山 桧縁 ﾊﾀﾔﾏ ﾋﾖﾘ F SANSO 57.06 59.04 1:56.10 4 30 850.10
M 27 31 岸裏 将 ｷｼｳﾗ ｼｮｳ M ﾐﾙｷｰｳｴｲ 1:29.47 37.65 2:07.12 10 31 999.99
J 1 1 畑山 明日菜 ﾊﾀﾔﾏ ｱｽﾅ F SANSO 1:32.24 1:20.45 2:52.69 5 32 999.99
M 72 35 川井　貴央 ｶﾜｲ ﾀｶｵ M 市役所 2:25.52 44.29 3:09.81 11 33 999.99
SM 13 15 伊藤 煕 ｲﾄｳ ﾋﾛﾑ M 市役所 DF 1:21.53 DNF 11 34
J 2 2 山本 蘭 ﾔﾏﾓﾄ ﾗﾝ F 滑走塾 DS DS



（公式成績）

県選手権大会役員 F=1010

ｸﾗｽ
ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位

氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ
性
別

所属
団体

1本目 2本目 採用タイム
ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ｸﾗﾌﾞ
得点

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

役 100 1 長岡 寛起 ﾅｶﾞｵｶ ﾋﾛｷ M 滑走塾 40.22 40.22 2 9 39 171.56
役 99 2 岸裏 将 ｷｼｳﾗ ｼｮｳ M ﾐﾙｷｰｳｴｲ 39.97 39.97 1 8 40 154.06

県選手権大会小学生 F=1010

ｸﾗｽ
ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位

氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ
性
別

所属
団体

1本目 2本目 採用タイム
ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ｸﾗﾌﾞ
得点

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

J 31 4 沖田 真崇 ｵｷﾀ ﾏｻﾀｶ M 滑走塾 52.74 52.50 52.50 1 37 11 518.97
J 32 5 近藤 康成 ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ M SANSO 53.22 53.29 53.22 2 38 10 539.94
J 33 6 畑山 桧縁 ﾊﾀﾔﾏ ﾋﾖﾘ F SANSO 56.21 DQ 56.21 3 40 8 627.02
J 34 7 畑山 明日菜 ﾊﾀﾔﾏ ｱｽﾅ F SANSO DQ 1:25.86 1:25.86 5 46 2 999.99
J 35 8 山本 蘭 ﾔﾏﾓﾄ ﾗﾝ F 滑走塾 DS DS DS
J 98 9 津田 真輝 ﾂﾀﾞ ﾏｻｷ M 一般 1:06.03 1:01.11 1:01.11 6 42 6 769.73

県選手権大会少年女子 52.7 F=1010

ｸﾗｽ
ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位

氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ
性
別

所属
団体

1本目 2本目 採用タイム
ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ｸﾗﾌﾞ
得点

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

FS 36 10 池田 由芽 ｲｹﾀﾞ ﾕﾒ F ﾐﾙｷｰｳｪｲ 34.68 34.90 34.68 1 1 47 0.00

県選手権大会女子B F=1010

ｸﾗｽ
ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位

氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ
性
別

所属
団体

1本目 2本目 採用タイム
ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ｸﾗﾌﾞ
得点

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

FB 37 11 舟橋 和子 ﾌﾅﾊｼ ｶｽﾞｺ F SANSO 43.57 43.57 5 16 32 258.90
FB 38 12 柳川 真紀子 ﾔﾅｶﾞﾜ ﾏｷｺ F SANSO 43.04 43.03 4 15 33 243.18
FB 39 13 畑山 早也香 ﾊﾀﾔﾏ ｻﾔｶ F SANSO 39.01 40.57 39.01 2 6 42 126.10
FB 40 14 沖田 裕美 ｵｷﾀ ﾕﾐ F 滑走塾 41.26 42.72 41.26 3 11 37 191.63
FB 41 15 木村 蘭子 ｷﾑﾗ ﾗﾝｺ F FastLane 51.84 51.67 51.67 8 36 12 494.80
FB 42 16 植村 由香 ｳｴﾑﾗ ﾕｶ F SANSO 50.93 51.19 50.93 7 35 13 473.25
FB 43 17 坪根 曜己 ﾂﾎﾞﾈ ﾖｳｺ F 滑走塾 35.94 38.90 35.94 1 2 46 36.69
FB 97 18 岡田 伊津子 ｵｶﾀﾞ ｲﾂｺ F 吉備 47.80 47.80 6 32 16 382.09

県選手権大会女子A F=1010

ｸﾗｽ
ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位

氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ
性
別

所属
団体

1本目 2本目 採用タイム
ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ｸﾗﾌﾞ
得点

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

FA 44 19 粉川 ひなの ｺｶﾜ ﾋﾅﾉ F 和医大 50.85 50.41 50.41 2 34 14 458.11
FA 45 20 関口 絢音 ｾｷｸﾞﾁ ｱﾔﾈ F 和医大 1:07.72 1:00.46 1:00.46 3 41 7 750.80
FA 46 21 松岡 加奈絵 ﾏﾂｵｶ ｶﾅｴ F 和医大 DS DS DS
FA 47 22 脇田 悦 ﾜｷﾀ ｴﾂ F 和医大 46.33 47.02 46.33 1 25 23 339.28
FA 48 23 舟尾 真以美 ﾌﾅｵ ﾏｲﾐ F 和医大 DS DS DS

【協賛企業様・団体様】

ミルキーウェイ

ミルキーウェイ保護者会

吉備スキースノボクラブ紀の川市スキークラブ

第55回和歌山県スキー選手権大会
第50回和歌山県スキー連盟加盟クラブ対抗戦



県選手権大会少年男子 F=1010

ｸﾗｽ
ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位

氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ
性
別

所属
団体

1本目 2本目 採用タイム
ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ｸﾗﾌﾞ
得点

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

S 49 24 池田 準生 ｲｹﾀﾞ ｼﾞｭﾝｾｲ M ﾐﾙｷｰｳｪｲ 36.22 36.14 36.14 1 3 45 42.52

県選手権大会成年男子D F=1010

ｸﾗｽ
ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位

氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ
性
別

所属
団体

1本目 2本目 採用タイム
ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ｸﾗﾌﾞ
得点

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

D 50 25 岸裏 一起 ｷｼｳﾗ ｶｽﾞｷ M SANSO 57.67 56.13 56.13 10 39 9 624.69
D 51 26 船越 祐司 ﾌﾅｺｼ ﾕｳｼﾞ M SANSO 46.06 46.70 46.06 5 23 25 331.42
D 52 27 伊藤 煕 ｲﾄｳ ﾋﾛﾑ M 市役所 46.43 48.54 46.43 8 28 20 342.20
D 53 28 吉田 政司 ﾖｼﾀﾞ ﾏｻｼﾞ M 吉備 44.91 45.23 44.91 3 19 29 297.93
D 54 29 清瀧 篤樹 ｷﾖﾀｷ ｱﾂｷ M 市役所 DQ 46.35 46.35 6 26 22 339.87
D 55 30 中岡 大 ﾅｶｵｶ ﾋﾛｼ M FastLane 45.99 48.24 45.99 4 22 26 329.38
D 56 31 佐伯 浩三 ｻｴｷ ｺｳｿﾞｳ M ﾐﾙｷｰｳｪｲ DF DS DF 11 47 1
D 57 32 山本 隆造 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｿﾞｳ M ﾐﾙｷｰｳｪｲ 46.42 46.57 46.42 7 27 21 341.90
D 58 33 中村 文治 ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾊﾙ M 市役所 42.72 DF 42.72 1 13 35 234.15
D 59 34 山田 利之 ﾔﾏﾀﾞ ﾄｼﾕｷ M 滑走塾 46.91 46.69 46.69 9 29 19 349.77
D 60 35 井口 博文 ｲｸﾞﾁ ﾋﾛﾌﾐ M 吉備 44.30 44.86 44.30 2 17 31 280.16

県選手権大会成年男子C F=1010

ｸﾗｽ
ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位

氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ
性
別

所属
団体

1本目 2本目 採用タイム
ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ｸﾗﾌﾞ
得点

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

C 61 36 川上 泰弘 ｶﾜｶﾐ ﾔｽﾋﾛ M 市役所 46.08 48.15 46.08 5 24 24 332.00
C 62 37 杉山 幹直 ｽｷﾞﾔﾏ ﾐｷﾅｵ M 一般 43.00 43.13 43.00 3 14 34 242.30
C 63 38 別府　研一 ﾍﾞｯﾌﾟ ｹﾝｲﾁ M 市役所 40.67 42.59 40.67 2 10 38 174.44
C 64 39 西口 正敏 ﾆｼｸﾞﾁ ﾏｻﾄｼ M ﾐﾙｷｰｳｪｲ 46.67 45.67 45.67 4 21 27 320.06
C 65 40 柳川 真哉 ﾔﾅｶﾞﾜ ｼﾝﾔ M SANSO 1:10.42 1:10.42 8 45 3 999.99
C 66 41 近藤 康洋 ｺﾝﾄﾞｳ ﾔｽﾋﾛ M SANSO 39.49 39.00 39.00 1 5 43 125.81
C 96 42 久保 泰史 ｸﾎﾞ ﾔｽｼ M ｼﾞｮﾜｲﾕ 49.31 47.17 47.17 7 30 18 363.75

県選手権大会成年男子B F=1010

ｸﾗｽ
ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位

氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ
性
別

所属
団体

1本目 2本目 採用タイム
ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ｸﾗﾌﾞ
得点

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

B 67 43 道井 健太 ﾄﾞｲ ｹﾝﾀ M FastLane 47.98 50.03 47.98 4 33 15 387.34
B 68 44 中岡 滉 ﾅｶｵｶ ｺｳ M FastLane 39.87 39.66 39.66 2 7 41 145.03
B 69 45 佃 亮祐 ﾂｸﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ M FastLane 45.35 45.50 45.35 3 20 28 310.74
B 70 46 野村 太郎 ﾉﾑﾗ ﾀﾛｳ M FastLane 38.48 37.56 37.56 1 4 44 83.87

県選手権大会成年男子A F=1010

ｸﾗｽ
ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位

氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ
性
別

所属
団体

1本目 2本目 採用タイム
ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ｸﾗﾌﾞ
得点

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

A 71 47 山内 春暉 ﾔﾏｳﾁ ﾊﾙｷ M 和医大 48.16 47.18 47.18 3 31 17 364.04
A 72 48 川井 貴央 ｶﾜｲ ﾀｶｵ M 市役所 44.75 44.45 44.45 2 18 30 284.53
A 73 49 藤原 匠人 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｸﾄ M 和医大 1:02.29 1:02.86 1:02.29 4 43 5 804.09
A 74 50 鳥 晴斗 ﾄﾘ ﾊﾙﾄ M 和医大 DF 1:02.86 1:02.86 5 44 4 820.69
A 75 51 成尾 英寿 ﾅﾙｵ ﾋﾃﾞﾄｼ M SANSO 41.88 42.26 41.88 1 12 36 209.68

【協賛企業様・団体様】

ミルキーウェイ

ミルキーウェイ保護者会

紀の川市スキークラブ 吉備スキースノボクラブ



県選手権大会総合成績

ｸﾗｽ
ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ

性
別

所属
団体 1本目 2本目

採用タイム
ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ｸﾗﾌﾞ
得点

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

FS 36 10 池田 由芽 ｲｹﾀﾞ ﾕﾒ F ﾐﾙｷｰｳｪｲ 34.68 34.90 34.68 1 1 47 0.00
FB 43 17 坪根 曜己 ﾂﾎﾞﾈ ﾖｳｺ F 滑走塾 35.94 38.90 35.94 1 2 46 36.69
S 49 24 池田 準生 ｲｹﾀﾞ ｼﾞｭﾝｾｲ M ﾐﾙｷｰｳｪｲ 36.22 36.14 36.14 1 3 45 42.52
B 70 46 野村 太郎 ﾉﾑﾗ ﾀﾛｳ M FastLane 38.48 37.56 37.56 1 4 44 83.87
C 66 41 近藤 康洋 ｺﾝﾄﾞｳ ﾔｽﾋﾛ M SANSO 39.49 39.00 39.00 1 5 43 125.81
FB 39 13 畑山 早也香 ﾊﾀﾔﾏ ｻﾔｶ F SANSO 39.01 40.57 39.01 2 6 42 126.10
B 68 44 中岡 滉 ﾅｶｵｶ ｺｳ M FastLane 39.87 39.66 39.66 2 7 41 145.03
役 99 2 岸裏 将 ｷｼｳﾗ ｼｮｳ M ﾐﾙｷｰｳｴｲ 39.97 39.97 1 8 40 154.06
役 100 1 長岡 寛起 ﾅｶﾞｵｶ ﾋﾛｷ M 滑走塾 40.22 40.22 2 9 39 171.56
C 63 38 別府　研一 ﾍﾞｯﾌﾟ ｹﾝｲﾁ M 市役所 40.67 42.59 40.67 2 10 38 174.44
FB 40 14 沖田 裕美 ｵｷﾀ ﾕﾐ F 滑走塾 41.26 42.72 41.26 3 11 37 191.63
A 75 51 成尾 英寿 ﾅﾙｵ ﾋﾃﾞﾄｼ M SANSO 41.88 42.26 41.88 1 12 36 209.68
D 58 33 中村 文治 ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾊﾙ M 市役所 42.72 DF 42.72 1 13 35 234.15
C 62 37 杉山 幹直 ｽｷﾞﾔﾏ ﾐｷﾅｵ M 一般 43.00 43.13 43.00 3 14 34 242.30
FB 38 12 柳川 真紀子 ﾔﾅｶﾞﾜ ﾏｷｺ F SANSO 43.04 43.03 4 15 33 243.18
FB 37 11 舟橋 和子 ﾌﾅﾊｼ ｶｽﾞｺ F SANSO 43.57 43.57 5 16 32 258.90
D 60 35 井口 博文 ｲｸﾞﾁ ﾋﾛﾌﾐ M 吉備 44.30 44.86 44.30 2 17 31 280.16
A 72 48 川井 貴央 ｶﾜｲ ﾀｶｵ M 市役所 44.75 44.45 44.45 2 18 30 284.53
D 53 28 吉田 政司 ﾖｼﾀﾞ ﾏｻｼﾞ M 吉備 44.91 45.23 44.91 3 19 29 297.93
B 69 45 佃 亮祐 ﾂｸﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ M FastLane 45.35 45.50 45.35 3 20 28 310.74
C 64 39 西口 正敏 ﾆｼｸﾞﾁ ﾏｻﾄｼ M ﾐﾙｷｰｳｪｲ 46.67 45.67 45.67 4 21 27 320.06
D 55 30 中岡 大 ﾅｶｵｶ ﾋﾛｼ M FastLane 45.99 48.24 45.99 4 22 26 329.38
D 51 26 船越 祐司 ﾌﾅｺｼ ﾕｳｼﾞ M SANSO 46.06 46.70 46.06 5 23 25 331.42
C 61 36 川上 泰弘 ｶﾜｶﾐ ﾔｽﾋﾛ M 市役所 46.08 48.15 46.08 5 24 24 332.00
FA 47 22 脇田 悦 ﾜｷﾀ ｴﾂ F 和医大 46.33 47.02 46.33 1 25 23 339.28
D 54 29 清瀧 篤樹 ｷﾖﾀｷ ｱﾂｷ M 市役所 DQ 46.35 46.35 6 26 22 339.87
D 57 32 山本 隆造 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｿﾞｳ M ﾐﾙｷｰｳｪｲ 46.42 46.57 46.42 7 27 21 341.90
D 52 27 伊藤 煕 ｲﾄｳ ﾋﾛﾑ M 市役所 46.43 48.54 46.43 8 28 20 342.20
D 59 34 山田 利之 ﾔﾏﾀﾞ ﾄｼﾕｷ M 滑走塾 46.91 46.69 46.69 9 29 19 349.77
C 96 42 久保 泰史 ｸﾎﾞ ﾔｽｼ M ｼﾞｮﾜｲﾕ 49.31 47.17 47.17 7 30 18 363.75
A 71 47 山内 春暉 ﾔﾏｳﾁ ﾊﾙｷ M 和医大 48.16 47.18 47.18 3 31 17 364.04
FB 97 18 岡田 伊津子 ｵｶﾀﾞ ｲﾂｺ F 吉備 47.80 47.80 6 32 16 382.09
B 67 43 道井 健太 ﾄﾞｲ ｹﾝﾀ M FastLane 47.98 50.03 47.98 4 33 15 387.34
FA 44 19 粉川 ひなの ｺｶﾜ ﾋﾅﾉ F 和医大 50.85 50.41 50.41 2 34 14 458.11
FB 42 16 植村 由香 ｳｴﾑﾗ ﾕｶ F SANSO 50.93 51.19 50.93 7 35 13 473.25
FB 41 15 木村 蘭子 ｷﾑﾗ ﾗﾝｺ F FastLane 51.84 51.67 51.67 8 36 12 494.80
J 31 4 沖田 真崇 ｵｷﾀ ﾏｻﾀｶ M 滑走塾 52.74 52.50 52.50 1 37 11 518.97
J 32 5 近藤 康成 ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ M SANSO 53.22 53.29 53.22 2 38 10 539.94
D 50 25 岸裏 一起 ｷｼｳﾗ ｶｽﾞｷ M SANSO 57.67 56.13 56.13 10 39 9 624.69
J 33 6 畑山 桧縁 ﾊﾀﾔﾏ ﾋﾖﾘ F SANSO 56.21 DQ 56.21 3 40 8 627.02
FA 45 20 関口 絢音 ｾｷｸﾞﾁ ｱﾔﾈ F 和医大 1:07.72 1:00.46 1:00.46 3 41 7 750.80
J 98 9 津田 真輝 ﾂﾀﾞ ﾏｻｷ M 一般 1:06.03 1:01.11 1:01.11 6 42 6 769.73
A 73 49 藤原 匠人 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｸﾄ M 和医大 1:02.29 1:02.86 1:02.29 4 43 5 804.09
A 74 50 鳥 晴斗 ﾄﾘ ﾊﾙﾄ M 和医大 DF 1:02.86 1:02.86 5 44 4 820.69
C 65 40 柳川 真哉 ﾔﾅｶﾞﾜ ｼﾝﾔ M SANSO 1:10.42 1:10.42 8 45 3 999.99
J 34 7 畑山 明日菜 ﾊﾀﾔﾏ ｱｽﾅ F SANSO DQ 1:25.86 1:25.86 5 46 2 999.99
D 56 31 佐伯 浩三 ｻｴｷ ｺｳｿﾞｳ M ﾐﾙｷｰｳｪｲ DF DS DF 11 47 1
J 35 8 山本 蘭 ﾔﾏﾓﾄ ﾗﾝ F 滑走塾 DS DS DS
FA 46 21 松岡 加奈絵 ﾏﾂｵｶ ｶﾅｴ F 和医大 DS DS DS
FA 48 23 舟尾 真以美 ﾌﾅｵ ﾏｲﾐ F 和医大 DS DS DS



県
ｴﾝﾄﾘｰ

合計
得点

ｸﾗﾌﾞ
順位

12 256 1
6 181 2
6 169 3
6 166 4
6 152 5
4 76 6
8 70 7
1 18 8

ｸﾗﾌﾞ対抗戦得点・順位

ｸﾗﾌﾞ名
SANSO

ﾐﾙｷｰｳｪｲ
和歌山市役所

FastLane
紀州滑走塾

吉備
和歌山医大

ｼﾞｮﾜｲﾕ

和歌山県スキー連盟　競技部一同

紀の川市スキークラブ

ご支援ありがとうございました。

ご協賛企業様・団体一覧様

吉備スキースノボクラブ

ミルキーウェイ保護者会

ミルキーウェイ


